
Smlouva o zřízení Služebnosti
č. povinného: K0H/N0/288/18

č. Stavebníka: 27/18/2018
uzavřena v Soulad“ S ustanovení § [25 7 a náSl. zákona či 89/2012 Sb. občanský Zákoník, ve Zněnípozdéjšíeh předpisů

Palivový kombínát Ústí, státní podnik
IČO: 00007536„D1Čz (3200007536
sídlo: Hrbovická 2, Hrbovice, Chlumec, PSČ 403 39
Zastoupený: lng. Petrem Lencem, ředitelem Státního podniku
bankovní Spojení: Komerční banka., a. S., pobočka Most, č. ú.
identifikátor DS: bneuin8

(dále jen „povinný“ nebo „ vlastníkpozemků “)

a

Česká telekomunikační infrastruktura a. s.
IČO; 04084063, DIČ; cZ04084063
Sídlo: Oıšflnská 2681/6, Žižkov, Praha 3, PSČ 130 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 20623
Zastoupená: Miroslavem Možným, Senior Specialistou pro výstavbu sítě - věcná břemena, na Základě
pověření øv. č. PŘ/1407/2018 ze 056 6. 6. 2018
bankovní Spojení: ................ eff ..........................
identifikátor DS: qa7425t

(dále jen „oprávněný “)

a

Statutární město Most
ICO: 00266094, DIC: (2200206094
Sídlo: Radniční 1/2, Most, PSC 434 01
Zastoupené: Mgr. J ıanem Paparegou, primátorem města
bankovní Spojení: Ceská Spořitelna, a. S., č. ú.
identifikátor DS: pffbfvy

(dále jen „ :stavebník “)

(všichni dále jen jako „Smluvní Strany “)

uzavírají na Základě vzájemného konsenZu tuto Smlouvu o Zřízení služebnosti v tomto Znění:

Čı. I.
Uvodní ustanovení

1. Povinný prohlašuje, Že má právo hospodařit S majetkem státu, a to níže uvedenými poZemky:

para. č. druh využití inv. č.
28 ostatni plocha ostatní komunikace H600892

107/4 ostatní plocha manipulační plocha H600855
109 ostatní plocha jiná plocha H600893

1 10/ 1 ostatní plocha jiná plocha H600894

71010-002860 Obnova Silnice III/2565 Most- Mar. Radčice,VPS



V

vše zapsané na listu Vlastnictví c. 4139 pro katastrální území Most I, obec Most, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ustecký kraj, Katastrální pracoviště Most (dále též
., .služebněpozemky “).

2. Povinný prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu ve smyslu Zákona č. 77/1997 Sb., o Státním
podniku, ve znění pozdějších předpisů, a dále prohlašuje, že ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 Zákona
č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve Znění pozdějších předpisů, se nejedná o určený majetek státu.

Cl. II.
Předmět smlouvy o zřízení služebnosti

Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene v pozemkové služebnosti inženýrské sítě,
podle ustanovení § 1257 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Obsah služebnosti inženýrské sítě je specifikován v Čl. III. této smlouvy. Služebnost inženýrské sítě se
zřizuje k části služebných pozemků ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném v ČI. III. této smlouvy.

Čı. III.
Obsah Služebnosti inženýrské Sítě a rozsah jeho výkonu

1. Smluvní Strany se dohodly, že povinný zřizuje ve prospěch oprávněného právo odpovídající služebnosti
inženýrské sítě, jehož obsahem je právo oprávněného vlastním nákladem a vhodným a bezpečným
způsobem na části služebných pozemků provozovat a udržovat telekomunikační zařízení e optický kabel
(dále též „inženýrská Sítm) pro stavbu „Obnovení silnice III/2565 Most - Mariánské Radčice, SO 401
Přeložka kabelu Telefonica 02“ (dále též „stavba “), dále jen „služebnost“.

2. Povinný se zavazuje, že strpí výkon práv oprávněného odpovídající služebnosti inženýrské sítě, které
jsou uvedeny v tomto článku, a oprávněný prohlašuje, že tato práva přijímá.

3. Přesný rozsah a hranice služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1047-118/2018 pro vymezení
rozsahu služebnosti k části pozemků parc. č. 28, 107/4, 109 a 110/1 vk. ú. Most I, vyhotoveným
společností MESS GEO s. r. o., K. H. Borovského 1144, Most 434 01, ověřeným úředně oprávněným
zememeřičekým inženýrem dne 12. 4. 2018. ped č. 88/2018, a petvrzeným
Kataatfáınim úřadem pre Úeeeeký kraj, Kataaaáınim pracovištěm Meet, dne 13. 4. 2018, pad č. PGP-
261/2018-508. Předmětný geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy, smluvní strany
prohlašují, že jsou s předmětným geometrickým plánem seznámeny.

4. Povinný a každý další vlastník příslušné části služebných pozemků, je povinen, v souladu s ust. § 1257
a násl. zákona č.849/2012I Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, a to ve spojení sust.
§ 1267 a 1268 zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, strpět na výše
uvedené části služebných pozemků, v rozsahu a hranicích vymezených dle odst. 3. tohoto článku,
inženýrskou síť, zdržet se všeho, co by vedlo k ohrožení inženýrské sítě, zejména pak zdržet se stavební
činnosti a výsadby stromů v ochranném pásmu inženýrské sítě, a bude-li to s ním předem projednáno,
umožnit oprávněnému, nebo oprávněným zmocněnému provozovateli inženýrské sítě, vstup a vjezd
na části služebných pozemků po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby,
opravy nebo odstranění havárií inženýrské sítě.

5. Oprávněný, nebo oprávněným zmocněný provozovatel inženýrské sítě, je povinen zdržet se takového
jednání, které by nepřiměřené omezovalo vlastnické právo povinného nebo jeho právních nástupců.
Oprávněný, nebo oprávněným Zrnocněný provozovatel inženýrské sítě, nesmí, s výjimkou doby nezbytné
k výkonu práv v souladu S touto smlouvou, na části služebných pozemků nic skladovat a parkovat zde
silniční vozidla nebo stavební stroje.

6. Oprávněný, nebo oprávněným zmocněný provozovatel inženýrské sítě, bude vždy jakoukoliv prohlídku,
údržbu, opravu nebo havárii inženýrské sítě provádět s řádnou péčí a vždy služebně pozemky uvede
na vlastní náklady do předešlého stavu s tím, že případnou škodu spojenou s prohlídkou, údržbou,
opravou nebo havárií inženýrské sítě, či jinou škodu vzniklou v souvislosti se služebností, povinnému
uhradí. Nesnese-li záležitost při náhlém poškození inženýrské sítě odkladu, obstará její opravu

010-002860 Obnova silnice III/2565 Most- Mar. Radčice,VPS



oprávněný, nebo oprávněným zmocněný provozovatel inženýrské Sítě, i bez předchozího projednání;
dotčeným osobám však neprodleně oznámí provádění opravy, její místo označí a zabezpečí.

Čı. Iv.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě,

náklady, platební podmínky a doba trvání
1. Služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se

sjednává ve výši 39.080 Kč (Slovy: třicetdevěttisícosmdesát korun českých) + DPH vzákonné výši.
Jednorázová náhrada je stanovena na základě znaleckého posudku dle skutečného rozsahu omezení částí
služebných pozemků zpracovaného na Základě současně platných cenových předpisů, nejméně však
ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

2. Povinný a stavebník se dohodli, že stavebník povinnému uhradí náklady za vypracování znaleckého
posudku (od neplátce DPH), které činí 4.000 Kč. Náklady stavebník uhradí současně snáhradou
za zřízení věcného břemene.

3. Jednorázovou náhradu včetně nákladů uhradí povinnému stavebník na základě faktury, jejíž splatnost se
sjednává na 21 dnů Od vystavení, kterou povinný zašle stavebníkovi nejpozději do 15 pracovních dnů
od podpisu této Smlouvy.

4. Za den zaplacení jednorázové náhrady se považuje den, ve kterém byla jednorázová náhrada prokazatel-
ně připsána na bankovní účet povinného.

5. Smluvní Strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou jednorázové náhrady delší než 20 kalendář-
ních dnů, je stavebník povinen zaplatit povinnému smluvní pokutu ve výši 25 % z jednorázové náhrady.
K úhradě smluvní pokuty bude stavebník vyzván zasláním faktury se splatností 30 kalendářních dnů
od jejího vystavení.

6. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo povinného na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti,
ke které Se Smluvní pokuta vztahuje.

7. V případě prodlení S úhradou jednorázové náhrady je stavebník povinen uhradit povinnému vedle
smluvní pokuty sjednané v“ předchozím odstavci také úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády
č.351/2013 Sb.

8. Zádné další úhrady (např. nájemné) povinnému nepřísluší.
9. Služebnost inženýrské Sítě dle této Smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou a zavazuje i. případné právní

nástupce povinného, zaniká v případech Stanovených zákonem.

Čı. v.
Vklad služebnosti inženýrské sítě do katastru nemovitostí

l. Věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě podle této smlouvy vzniká v souladu S ustanovením občanské-
ho zákoníku vkladem do katastru nemovitostí.

IV!2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájen] rızení O povolení vkladu práva Odpovídajícího Služebnosti
inženýrské sítě zřizovanému touto smlouvou k části služebních pozemků do katastru nemovitostí bude po-
dán příslušnému katastrálnímu úřadu stavebníkem, a to po úplném zaplacení finanční náhrady. Správní po-
platek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí stavebník.

3. V případě, že z formálních důvodů nebude na základě této smlouvy zápis do katastru nemovitostí proveden,
zavazují se smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za stejných podmínek vyhovující
formálním požadavkům pro provedení vkladu, která tuto smlouvu nahradí, a to nejpozději do 90 dnů
ode dne doručení výzvy stavebníka povinnému.

ı74'1010-002860 Obnova silnice III/'2565 Most- Mar. Radčice,VPS



10.

11.

12.

13.

14.

Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného práva, Zavazují
se smluvní Strany k maximální součirmosti k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách sta-
novených katastrálním úřadem.

ČI. vI.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva se sjednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání, může být měněna nebo doplňována pouze
formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomí, že povinný je subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří-
stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy
prostřednictvím registru smluv na základě Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že povinný zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.
Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
Statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve Znění pozdějších. předpisů, a která Obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se
u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.
Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu zákona 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sdělenyv Souvislosti S předmětem plnění dle této Smlouvy, v Souladu S nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohy-bu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále GDPR) a českými právními předpisy.
Informace o zpracování a o ochraně osobních údajů prováděné Státním podnikem Palivový kombinátUstí, s. p. ve Smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (Wkc).
Sjednává se, že smluvní Strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou
i v případě, že adresát Zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.
V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se Stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
účinná. Smluvní Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které
Svým obsahem a Smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčiımého.
Smluvní Strany sjednávaj í, že veškeré Spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.
Smluvní Strany sjednávají, že tato smlouva se řídí právním řádem CR, Zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.
Se zřízením služebnosti inženýrské Sítě na části služebných pozemků vyslovila souhlas Rada města
Mostu dne 6. 9. 2018 usnesením č. RmM/4516/77/2018, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
Tato smlouva byla schválena dozorčí radou povinného dne 12. 9. 2018.
Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží povinný, dva Stejnopisy
oprávněný, jeden stejnopis stavebník a jeden stejnopis je určen ke vkladu do katastru nemovitostí.
Smluvní strany prohlašují, že uzavření této Smlouvy Se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodně vůle
a při jejím uzavírání nikdo nezneužil tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo
lehkomyslnosti druhé strany, aby dal sobě nebo jinému slíbit či poskytnout plnění, jehož majetková
hodnota je k vzájemnému plnění v hrubém nepoměru. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

71010-002860 ohnnvasiınięeIII/zsós Most-Mannflđčinavrs



15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran, účinná je dnem uveřejnění smlouvy
Vprostřednictvím registru smluv podle Zákona c. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Příloha
č. 1 Výpis Z usnesení č. RmM/4516/77/2018

V Chınmøi, dne _/0 v /52- :ZD/IP

ııııı

Í í 4.1“ 2018V Ústí nad Labem, dne

Za eskou telekomuni
Miroslav Možn ', senior spe "'álistá

(na Zákl dă povëře
oprávněný

V Mostě, dne

ı -H é ìćafmn VZa SWIIČ'á 1 miesto Most
Mgr. Jan PápžxııregáçIprimátor města

Stávebník

1010-002860 Obnova silnice III/2565 Most- Mar. Radčice,VPS



71010-002860 Obnova Silnice III/2565 Most- Mar. Radčice,VPS



Evidenční číslo: Pěnsozízoís

POVERENI
Űbchodní korporace Česká telekomunikační infrastruktura as., se sídlem Olšanská
2681Kč, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka B 20623 („$polečnost“). zastoupená níže
podepsanýmí členy představenstva, tímto pověřuje zaměstnance pana

Miroslava Možněho
Senior specialista pro výstavbu sítě - věcná břemene

(,Zaměstnanec"`)

adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura as., se sídíem
Qlěanská 2681/6, 130 00 Praha 3 ~ Zizkov, ID datové schránky: oa7425t

k tomu, aby za Společnost;

ı činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejně komunikační sítě ve smyslu
zákona č. 1271'2005 Sb., o elektroníckých komunikacích a o změně některých
souvísejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány čínnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory ěkod, stavebními úřady
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné te-lekornuníkačni
sítě, případně majetkovýmí správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupovel
Společnost v souvisejících správních řízeních,

ı uzavírai smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene die ustanovení
ŠWBS a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv
odpovídajících věcněmu přemění dle ustanovení § '1257' a násl. občanského zákoníku
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. í27i2005 Sb.,

v podepisoval a podávat návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcný-'m
břemenorn do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 25612013 Sb-, o katastru
nemovitostí (katastrální Zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcnvrn břemenčrrı do katastru nemovitostí,

s podepísoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva
k pozemkùm a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § í04 odst. 4 zákona č-127/2005 Sb., a § 18 a násl- zákona č. 184ř2006 Sb.,
zákon o vvvíastnění a následně Společnost vtěchto řízeních a zřízení věcného
břemene zastupoval,

s uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smloovjvI nájemní a
podnájemní kcízirn nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejně
komunikační sítě,

v uzavírá! smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a
zařízení ve vlastnictví Společnosti1 např. rozvaděč typu UR+SR a kabelové lávky
nebo żiabv,

'v projednával smlouvy,f o pronájmu komunikačních vedeni v prostorách a majetku jiných
subjektů,

ı projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní
komunikační sít' Společnosti.

ł zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutich ve věci
odvolacího řízení, souvisejících se zajiětíovánírn sítí, poskytováním služeb a
provozovánim přístrojů elektronických komunikací,

iGO: oeüoetšěě, DIČ; 02040840o3
äankovní spojení' PPF banka. Evropská 2595317, Praha o. č. o
Česká tetek-omuníksční infrastruktura a. s. se sídlem Cííěanská 2581;'15, Zizkov. 1353 -üü Praha 3
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20523
vřfiíľv'v Cš'íií'í.l:2



I jednal a uzavírá! smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od
jiných osob.

ı uzavírat nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání antěnnich stožárů nebo nosíču
(konstrukci) veřejná komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění
technologických prvku třetí osoby bez možnosti přístupu ksiti nebo službám
elektronických komunikací Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají Za následek změnu nebo zrušení shora uvedených
právních vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost Zavazovat.
Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí
v každá-m případě částku 7200.000,ı Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Bale je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem j-e provedení
překládkv veřejně komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení
§ 104 odst. 1? zák. č. 127/2005. Maximální hodnota závazku, který muže Zaměstnanec za
8potečnost převzít, činí vkažděrn případě částku 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun
českých). Zároveň je oprávněn projednávat jine smlouvy, jejichž předmětem je zajištění
zákonných 'předpokladu pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmu
Společnosti, jako vlastníka překládaně veřejně komunikační sítě, v souvislostí
s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, která nejsou uvedený výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kriterií:
a) dle konkretni částky uvedene ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově

uhradit Společnost nebo
o) dle souhrnně částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má

smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze výpovědět anebo
c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu

předpokládaná platností smlouvy.

v případě možností rozdílných výkladù se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění
výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžitá částky odpovídající závazku
přijat-emu Společnosti či novým způsobem upraveněmu vdohodě o změně smlouvy
(dodatku) za dobu trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro uč-elv zrušení výš-e
uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného finančního limitu určuje dle
peněžitá částky odpovídající zrušeněmu závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejících spisů a. dokumentace vdržení jak orgánů veřejně moci, tak i soukromých
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opísý, jakož i činit další Úkoný,
včetně přijímání písemností, nezbytně k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na
území Česká republiky.

Toto pověření je platně do 10.6.2010. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne čti-3.2018

Česká telekomunikační infrastruktura as.
Představenstvo

...

Michal Frankl
místopředseda představenstva člen představenstva



(_)x--èřeni - legalizace

Išëímé ČŠSID m-ˇÉřm'aci knihyLJ' ji ŤˇF" ./ “”-“"""=“ ,'Š ,v
Ovëřuji, Že; ' "'
lng. Petr Slmáček. -----------------------
byűììštènı, ---------------------- v-
Mgr. Michal Franki. ~~
bydìšštěm, --------

před nmářem x-fłasmoručnë pcšdepsałì mm listinu-----------
Toìożnost byla prukázťána platnými úředními průkazy-'nn-
U .Praze dne 6.6.201 ----------------



vÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU úDAJù KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Oznacení
pozerrku

pare. Číslem

Výměra parcely Uruh pozerri'ıu

znreøb vwžin

Oznacení
pozeniflu

Výměra parcely Druh pozerrI-cu Typ stavby Zpüs.
urcení

Způsob využití výmerparc. číslem Způsob využití

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku Číslo istu Výměra dílı Označení
oznacenéno v vlssíniclvl' díl)

nemovitostí
Kangoo drive' i z `;

_ iš pa na ‹ m 2
ewdencı '

28
86

102712
10713
107m

1 09
1 1 011
1 1 8/1

Dle listiny : Dle listiny

DnJh věcného břemene : Právo Zřídit a provozovat kabel Telefónica 02

28 4139
86 4140

10712 1
107/3 1
107/4 4139
109 4139

110/1 4139`
1181'1 1

pro
GEOMETRICKÝ PLÁN

vymezení rozsahu věcného břemene
k části pozemku

Geometrický plán ovëříl úředně oprávněný mměmëřìcký inženýr: Stejnop'n ověřit úředně oprávněný nemëmëfický inženýr:

Jméno, příjmení.“ Jmeno, příjmení:

Číslo połofliy seznamu úředně oprávněnýeh
zezněrnëřických inženýrů; 567/1995

Číslo položky seninmo úředně oprávněných
zemëmëřických inženýrů; 567/1995

ČÍSIÉ“ 88/2018Dne: 12-4-2018 Dre: 164_2018 ČÍSIDÍSŰÍŽOIEŠ/OŽ
Náleătostıni a přesnosli odpovídá právním předpisům, Tento stejnopis odpovídá geomelrickêmo plánu v elektronické podobě uloženernu

v dokumentaci kaıastráhıjho úřadu.

Vyhotovitel: MESS GEO sıo-
K.H.Boı`ovskćho 1144
434 01 Most

Katastrální úřad souhlasí S očíslovăním parcel.

Čísło plánu: 1047418121318
Űkıes: Most KÚ pro Ústecký kraj
Oboe: Most KP Most

Kat. území: Most I
Mapový' list: DKM (MOSĹ 6~2f34)
Dosavadnfin vlaalnílolm pozemků byla poskymulamožnost
Senıáınitse v teı'enn s průběhem navrhovaných nových hranic,

označeny Předepsaným ąíüsnbem:

Ověření stejnopiso geometrického plánu v listinná podobě.



Příloha ě. 1

Výpis z usnesení

ze 77. schůze Rady města Mostu v roce 2018 konané dne 6. 9. 2018
v Zasedací místnosti ě. dv. 101 budovy Magistrátu města Mostu

4. 5d Zřízení Služebností na pozemcích v k. ú. Most 1 _ SO 40] Přeložka kabelu Telefónica
02

Usnesení ě. RmM/4516/77/2018

Rada města

schvaluje

ve prospěch Česká telekøxnnnikačni infrasrmknny a. S., IČO: 04084063, zřízení Sınžęhnøsú
inženýrské sítě na ěásti služebných pozemků - ppě. 28, 107/4, 109 a 110/1 v k. ů. Most I,
které jsou ve vlastnictví České republiky (právo hospodařit s majetkem Státu pro Palivový
kombinát Ústí, státní podnik, IČO: 00007536), spočívající v právu oprávněného provozovat
a udržovat na části služebných pozemků telekomunikační zařízení (optický kabel) a v právu
oprávněného, případně jím pověřených třetích osob, vstupovat a vjíždět na služebně pozemky
v souvislosti se stavebními úpravami, Opravami a provozováním této inženýrské sítě,
za jednorázovou úhradu za zřízení služebnosti ve výši 39.080 Kč (dle Znaleckého posudku
ě. 2611-22/2018 ze dne 8. 8. 2018), ke které bude připočtena DPH dle platných právních
předpisů + 4.000 Kč za vyhotovení znaleckého posudku, a která bude uhrazena stavebníkem,
tj. statutárním městem Most, IČO: 00266094. Přesný rozsah služebnosti je vyznačen
geometrickým plánem ě. 1047-118/2018 ze dne 12. 4. 2018.




